CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos 16 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, a Comissão da Coordenação de Matemática reuniu-se no Campus Timóteo do CEFET/MG
fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 126 de 24 de novembro de 2021, publicado do DOU de 25/11/2021.
Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado
no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação

180 Sebastião Aparecido de Araújo 0 41,9 - 50 91,9 Desclassificado

201 Cristian Quintão Assis 0 24 - 40 64 Desclassificado

183 Tatiane Pertence da Silva Mota - - - - - -

185 Wilder Pinto Mendes - - - - - -

186 Farlei Ferreira Silva - - - - - -

191 Jeferson Camilo Silva - - - - - -

194 Renno Santos Guedes  - - - - - -

207 Ronaldo Lessa Barros - - - - - -

208 Ray Santos Gobbi - - - - - -

210 Tobias Fernando Pinto 80 25,5 - 70 175,5 3º

215 Carolina Zenero de Souza - - - - - -

216 Wilson Berrocal Meza 80 26 - 80 186 2º

219 Rosilene Aparecida Felício 70 29 - 70 169 4º

220 Maxwell Lucas da Silva Costa - - - - - -

221 Margoth Simón Tacuri 95 33 - 95 223 1º

223 Márcio da Silva Dourado - - - - - -

224 Ruth Vieira Lopes Nascimento - - - - - -

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Profa. Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira

ASSINATURA:

Nome: Prof. Júlio César de Jesus Onofre

ASSINATURA:

NOME: Prof. José Jozelmo Grangeiro Vieira

ASSINATURA:

Timóteo, 16 de dezembro de 2021